EHEE

STAHL.METALL

Wir liefern Losungen.
www.ehg-stahl.com

Lasergeschweilite Spezialprofile

Mafigeschneidert, hohe Kosteneffizienz und kurze Lieferzeiten.

Mit dem Stahlproduzenten Montanstahl in der Schweiz sind wir in der Lage,
ein breites Sortiment an rostfreien lasergeschweif3ten Spezialprofilen anzubieten.

So konnen beispielsweise T-Profile in allen Dimensionen mit einer kurzen
Lieferzeit bestellt werden.

Sie profitieren von einer hohen Verfligbarkeit der Profile. Zudem missen
Sie die Profile nicht mehr selber schweif3en, wodurch ein aufwandiger
Arbeitsschritt entfallt.

lhre Vorteile

B Hohe Verfligbarkeit

B Grofles Sortiment - in allen Dimensionen lieferbar

B Kurze Lieferzeiten

B Flexibilitat - auch kleine Mengen maglich

B Lasergeschweif3t: Hohe Qualitat und kompakte Konstruktion

AT EHG Stahlzentrum GmbH & Co 0G | Wallenmahd 54 | 6850 Dornbirn | Osterreich | T +43 5572 391-0 | dornbirn@ehg-stahl.com
EHG Reprasentanz Wien | T +43 1 203 31 51-2640 | wien@ehg-stahl.com
EHG Reprasentanz Kirchham | T +43 7619 27 0 75-2620 | kirchham@ehg-stahl.com

DE EHG Stahl.Metall Odelzhausen GmbH | T +49 8134 55 77-0 | odelzhausen@ehg-stahl.com
EHG Reprasentanz Cadolzburg | T +49 9103 71 90 800 | cadolzburg@ehg-stahl.com

Anderungen, Irrtimer und Druckfehler vorbehalten.

EHG Stahl.Metall Waldstetten GmbH | T +49 7171 798 969-0 | waldstetten@ehg-stahl.com

EHG Stahl.Metall Baienfurt GmbH | T +49 751 88 87-0 | baienfurt@ehg-stahl.com

EHG Stahl.Metall Bad Oeynhausen GmbH | T +49 5731 18 00-0 | badoeynhausen@ehg-stahl.com
CH EHG Stahl.Metall Altstatten AG | T +41 71 757 38 00 | altstaetten@ehg-stahl.com
RO EHG Steel.Metal S.R.L. | T +40 372 652 976 | bucharest@ehg-steel.com

EHG Webshop: www.ehg-stahl.com
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